
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Torneo 8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA 1408020B

Luogo Rocca Priora  [Roma - Lazio]
Periodo 13-08-2014 - 17-08-2014

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - CASIELLO F.

Partecipanti 43

Sito Internet

Palozza Christian

1Colantonio Marco

2
Pannella Leopoldo

3
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 2N Palozza Christian 6.0 ITA 27.5030.5022.0025.501713 1693 2003 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 2001

2 17 2N Colantonio Marco 5.5 ITA 25.0026.5019.0019.501711 1647 1939 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

3 9 2N Pannella Leopoldo 5.5 ITA 24.0026.5019.5020.251760 1725 1956 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

4 20 2N Simei Paolo 5.0 ITA 27.0028.5021.0018.001683 1706 1867 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

5 11 1N Brozzi Silvio 5.0 ITA 26.5029.5021.0019.751748 1654 1821 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1975

6 14 2N Alati Alberto 5.0 ITA 23.0025.5017.5015.501745 1588 1747 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

7 10 2N Casavecchia Alberto 4.5 ITA 29.0031.5023.0019.001755 1671 1774 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1969

8 7 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA 27.5030.0021.5017.251760 1710 1813 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

9 3 1N Lattanzi Domenico 4.5 ITA 27.5030.0021.5017.251776 1669 1771 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

10 24 2N Bassini Massimo 4.5 ITA 24.5027.5019.5016.001604 1700 1803 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1970

11 31 3N Pannella Luigi 4.5 ITA 21.5023.0017.0012.001547 1648 1751 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1998

12 29 2N Pannella Antonello 4.0 ITA 23.5023.5018.509.75 1577 1713 1714 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1965

13 1 1N Petrucci Mario 4.0 ITA 22.5022.5017.5013.25 1798 1561 1437 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 1 1938

14 6 1N Doromeychuk Anton 4.0 ITA 24.0025.5019.0012.501772 1681 1731 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1991

15 22 2N Buonanno Raffaele 4.0 ITA 23.0024.5018.0010.751626 1665 1717 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 2004

16 19 1N Gabriello Edmondo 4.0 ITA 21.0023.5016.5012.001685 1607 1696 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1947

17 39 NC Di Martino Eugenio 4.0 ITA 19.0020.5014.5010.001407 1578 1623 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1986

18 2 1N D'Errico Francesco 3.5 ITA 25.5025.5020.0014.501778 1650 1708 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 1 1962

19 35 3N Piatto Maurizio 3.5 ITA 19.0019.0014.0013.251475 1722 1832 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 2 1968

20 18 1N Vargiu Antonio 3.5 ITA 25.5028.0020.0011.251710 1610 1619 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1946

21 4 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 25.0027.5019.5011.751776 1673 1674 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

22 12 1N Orazi Carlo 3.5 ITA 24.5027.0019.5011.751746 1627 1628 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

23 15 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 23.5025.0017.508.50 1744 1633 1692 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1957

24 13 2N Pardo Paolo 3.5 ITA 22.5024.0017.009.75 1746 1658 1658 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1957

25 8 2N Giancola Andrea 3.5 ITA 22.0023.5017.508.75 1760 1642 1643 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1975

26 21 2N Galasso Umberto 3.5 ITA 18.0018.0013.508.25 1668 1534 1662 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1968

27 26 2N Caputo Andrea 3.0 ITA 22.0022.0017.004.50 1594 1631 1515 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1971

28 37 NC Romagnoli Luca 3.0 ITA 22.0024.0016.007.00 1427 1548 1499 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

29 33 3N La Rana Fabio 3.0 ITA 19.0020.5014.005.50 1534 1527 1566 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1981

30 32 2N Iannamorelli Pierfederico3.0 ITA 18.0019.5013.006.25 1541 1558 1430 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

31 30 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 24.5026.0019.007.75 1553 1627 1526 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1956

32 28 2N Fiore Danilo 2.5 ITA 21.5023.0017.005.25 1586 1614 1540 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1965

33 42 NC Alessio Anna 2.5 ITA 19.0019.0014.502.75 1364 1538 1408 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1983

34 25 2N La Greca Matteo 2.5 ITA 18.5020.0013.504.50 1603 1527 1520 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1998

35 40 NC Catalano Andrea 2.5 ITA 17.0018.5013.005.00 1389 1552 1312 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1997

36 23 2N Festa Simone 2.0 ITA 21.0021.0016.504.50 1612 1586 1489 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1977

37 43 NC Veltri Leonardo 2.0 ITA 19.0019.0013.501.50 1353 1604 1228 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1999

38 38 NC Fabbri Morgana 2.0 ITA 17.5017.5012.001.50 1422 1569 1225 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2001

39 36 NC Scala Simone 2.0 ITA 16.5016.5012.501.50 1440 1527 1127 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1997

40 41 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 21.0022.5016.003.75 1389 1613 1284 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 2005

41 27 3N De Angelis Nico 1.5 ITA 18.5020.0014.003.25 1589 1547 1404 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1994

42 34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 14.0014.0010.001.75 1503 1548 1264 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 2 1972

43 5 2N Calzolari Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1975
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Alati Alberto ITA LAZ FR 1745 1588 1747 1995 M 897582 152160

42 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1364 1538 1408 1983 M 2812776 111500

24 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1604 1700 1803 1970 M 809314 122430

11 1N Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1748 1654 1821 1975 M 813940 127733

22 2N Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1626 1665 1717 2004 M 2807713 149100

5 2N Calzolari Marco ITA TOS FI 1774 0 0 1975 M 892076 151094

26 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1594 1631 1515 1971 M 896993 152246

10 2N Casavecchia Alberto ITA LAZ RM 1755 1671 1774 1969 M 864390 120782

40 NC Catalano Andrea ITA CAM NA 1389 1552 1312 1997 M 157643

17 2N Colantonio Marco ITA LAZ RM 1711 1647 1939 1956 M 834920 105420

2 1N D'Errico Francesco ITA CAM CE 1778 1650 1708 1962 M 832820 100399

27 3N De Angelis Nico ITA LAZ RM 1589 1547 1404 1994 M 2820590 162176

7 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1760 1710 1813 1972 M 835200 124063

39 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1407 1578 1623 1986 M 2819541 111742

6 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1772 1681 1731 1991 M 893323 151657

38 NC Fabbri Morgana ITA LAZ RM 1422 1569 1225 2001 M 158564

23 2N Festa Simone ITA LAZ RM 1612 1586 1489 1977 M 870900 139419

28 2N Fiore Danilo ITA LAZ RM 1586 1614 1540 1965 M 821497 105418

19 1N Gabriello Edmondo ITA LAZ RM 1685 1607 1696 1947 M 883948 124259

21 2N Galasso Umberto ITA LAZ LT 1668 1534 1662 1968 M 886904 144961

30 2N Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1553 1627 1526 1956 M 851370 130864

8 2N Giancola Andrea ITA LOM MI 1760 1642 1643 1975 M 878340 119788

32 2N Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1541 1558 1430 1963 M 107270

25 2N La Greca Matteo ITA LAZ RM 1603 1527 1520 1998 M 874760 130636

33 3N La Rana Fabio ITA CAM NA 1534 1527 1566 1981 M 896845 115375

3 1N Lattanzi Domenico ITA LAZ RM 1776 1669 1771 1972 M 817813 100954

4 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1776 1673 1674 1952 M 882283 146122

34 3N Morganti Massimo ITA TOS PI 1503 1548 1264 1972 M 2804021 156948

12 1N Orazi Carlo ITA LAZ RM 1746 1627 1628 1966 M 830771 107274

16 2N Palozza Christian ITA LAZ RM 1713 1693 2003 2001 M 895580 148636

41 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1389 1613 1284 2005 M 158180

29 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1577 1713 1714 1965 M 876305 143058

9 2N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1760 1725 1956 1996 M 876313 143065

31 3N Pannella Luigi ITA SAR OR 1547 1648 1751 1998 M 877603 143066

13 2N Pardo Paolo ITA LAZ RM 1746 1658 1658 1957 M 864641 135026

1 1N Petrucci Mario ITA LAZ RM 1798 1561 1437 1938 M 122654

35 3N Piatto Maurizio ITA LAZ RM 1475 1722 1832 1968 M 880078 126930

37 NC Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1427 1548 1499 1993 M 2821104 162196

36 NC Scala Simone ITA CAM NA 1440 1527 1127 1997 M 164872

20 2N Simei Paolo ITA LAZ RM 1683 1706 1867 1967 M 2809562 161913

15 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1744 1633 1692 1957 M 821888 117823

18 1N Vargiu Antonio ITA LAZ RM 1710 1610 1619 1946 M 817368 104518

43 NC Veltri Leonardo ITA LAZ RM 1353 1604 1228 1999 M 158571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

13 1 1N Petrucci Mario 4.0 ITA | 22 B Â½ | 28 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 39 N 1 | 35 B Â½ | 26 N 1 | 0

18 2 1N D'Errico Francesco 3.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 20 B Â½ | 24 N Â½ | 31 B 0 | 0

9 3 1N Lattanzi Domenico 4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 31 N 1 | 8 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 1

21 4 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 28 B 1 | 1

43 5 2N Calzolari Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 6 1N Doromeychuk Anton 4.0 ITA | 27 N 1 | 21 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 29 N 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | -1

8 7 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA | 28 B Â½ | 22 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 9 B 0 | 1

25 8 2N Giancola Andrea 3.5 ITA | 29 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 42 N 1 | -1

3 9 2N Pannella Leopoldo 5.5 ITA | 30 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 1

7 10 2N Casavecchia Alberto 4.5 ITA | 31 N 1 | 26 B 1 | 16 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | -1

5 11 1N Brozzi Silvio 5.0 ITA | 32 B 1 | 20 N Â½ | 29 B Â½ | 18 N 1 | 24 B 1 | 17 N 0 | 10 B 1 | 1

22 12 1N Orazi Carlo 3.5 ITA | 33 N 1 | 35 B 1 | 6 B 0 | 24 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 1

24 13 2N Pardo Paolo 3.5 ITA | 34 B Â½ | 8 N 0 | 28 B 1 | 30 N 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | -1

6 14 2N Alati Alberto 5.0 ITA | 35 N 0 | 33 B 1 | 25 N 1 | 17 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 29 N 1 | -1

23 15 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA | 36 B 1 | 43 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 16 B 0 | 6 N 0 | 24 B 0 | 1

1 16 2N Palozza Christian 6.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 1 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 17 B Â½ | 1

2 17 2N Colantonio Marco 5.5 ITA | 38 B 1 | 2 N 0 | 43 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 11 B 1 | 16 N Â½ | 1

20 18 1N Vargiu Antonio 3.5 ITA | 39 N 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 35 N 0 | 32 B 1 | 12 N Â½ | -1

16 19 1N Gabriello Edmondo 4.0 ITA | 40 B 1 | 4 N 0 | 24 B 0 | 32 B Â½ | 30 N 1 | 8 N 1 | 22 B Â½ | 1

4 20 2N Simei Paolo 5.0 ITA | 41 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 1 | 16 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 6 B 1 | 1

26 21 2N Galasso Umberto 3.5 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 31 B Â½ | 0 0 | 41 N 1 | 13 N 0 | 40 B 1 | 0

15 22 2N Buonanno Raffaele 4.0 ITA | 1 N Â½ | 7 B 0 | 34 B 1 | 41 N 1 | 14 B 0 | 4 N 1 | 19 N Â½ | -1

36 23 2N Festa Simone 2.0 ITA | 2 B 0 | 36 N 1 | 35 B 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0

10 24 2N Bassini Massimo 4.5 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 19 N 1 | 12 B 1 | 11 N 0 | 2 B Â½ | 15 N 1 | -1

34 25 2N La Greca Matteo 2.5 ITA | 4 B 0 | 38 N 1 | 14 B 0 | 37 B 0 | 32 N Â½ | 40 N 0 | 41 B 1 | 1

27 26 2N Caputo Andrea 3.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 18 B 0 | 43 N 1 | 37 B 1 | 14 N 0 | 1 B 0 | 0

41 27 3N De Angelis Nico 1.5 ITA | 6 B 0 | 40 N 1 | 41 B Â½ | 8 N 0 | 31 B 0 | 30 B 0 | 38 N 0 | 1

32 28 2N Fiore Danilo 2.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 13 N 0 | 39 B 0 | 38 N 1 | 41 B 1 | 4 N 0 | -1

12 29 2N Pannella Antonello 4.0 ITA | 8 B Â½ | 34 N 1 | 11 N Â½ | 0 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0

31 30 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA | 9 N 0 | 39 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 0 | 19 B 0 | 27 N 1 | 37 B 0 | 1

11 31 3N Pannella Luigi 4.5 ITA | 10 B 0 | 42 N 1 | 21 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 2 N 1 | -1

30 32 2N Iannamorelli Pierfederico3.0 ITA | 11 N 0 | 41 B 0 | 38 B 1 | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 18 N 0 | 43 B 1 | 1

29 33 3N La Rana Fabio 3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 40 B 1 | 23 N 0 | 36 B 1 | 43 N 1 | 39 B 0 | 1

42 34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA | 13 N Â½ | 29 B 0 | 22 N 0 | 36 N 0 | 43 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 35 3N Piatto Maurizio 3.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 23 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | -1

39 36 NC Scala Simone 2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 39 N 0 | 34 B 1 | 33 N 0 | 42 B 0 | 0 1 | 0

28 37 NC Romagnoli Luca 3.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 42 B 1 | 25 N 1 | 26 N 0 | 39 B 0 | 30 N 1 | -1

38 38 NC Fabbri Morgana 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 32 N 0 | 40 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 27 B 1 | 0

17 39 NC Di Martino Eugenio 4.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 28 N 1 | 1 B 0 | 37 N 1 | 33 N 1 | -1

35 40 NC Catalano Andrea 2.5 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 38 B 1 | 42 N Â½ | 25 B 1 | 21 N 0 | -1

40 41 NC Palozza Flavio 1.5 ITA | 20 B 0 | 32 N 1 | 27 N Â½ | 22 B 0 | 21 B 0 | 28 N 0 | 25 N 0 | -1

33 42 NC Alessio Anna 2.5 ITA | 21 N 0 | 31 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 40 B Â½ | 36 N 1 | 8 B 0 | 0

37 43 NC Veltri Leonardo 2.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 34 N 1 | 33 B 0 | 32 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Alati Alberto ITA 1745 7 5.00 4.92 0.08 1588.571747 1995 M 897582 152160

42 NC Alessio Anna ITA 1364 4 0.00 0.89 -0.89 1538.501408 1983 M 2812776 111500

24 2N Bassini Massimo ITA 1604 7 4.50 2.59 1.91 1700.571803 1970 M 809314 122430

11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 6 4.00 3.60 0.4 1654.431821 1975 M 813940 127733

22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 5 2.50 2.05 0.45 1665.141717 2004 M 2807713 149100

5 2N Calzolari Marco ITA 1774 0 0.00 0 0 1975 M 892076 151094

26 2N Caputo Andrea ITA 1594 4 1.00 1.65 -0.65 1631.331515 1971 M 896993 152246

10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 7 4.50 4.26 0.24 1671.291774 1969 M 864390 120782

17 2N Colantonio Marco ITA 1711 5 3.50 2.22 1.28 1647.861939 1956 M 834920 105420

2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 6 3.50 4.01 -0.51 1650.171708 1962 M 832820 100399

27 3N De Angelis Nico ITA 1589 4 0.00 1.64 -1.64 1547.431404 1994 M 2820590 162176

7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 7 4.50 3.97 0.53 1710.291813 1972 M 835200 124063

39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 5 3.00 1.51 1.49 1578.291623 1986 M 2819541 111742

6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 7 4.00 4.35 -0.35 1681.001731 1991 M 893323 151657

23 2N Festa Simone ITA 1612 5 1.00 2.48 -1.48 1586.671489 1977 M 870900 139419

28 2N Fiore Danilo ITA 1586 4 0.50 1.54 -1.04 1614.001540 1965 M 821497 105418

19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 5 2.50 2.65 -0.15 1607.001696 1947 M 883948 124259

21 2N Galasso Umberto ITA 1668 4 1.50 2.27 -0.77 1534.501662 1968 M 886904 144961

30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 7 2.50 2.84 -0.34 1627.141526 1956 M 851370 130864

8 2N Giancola Andrea ITA 1760 7 3.50 4.49 -0.99 1642.431643 1975 M 878340 119788

25 2N La Greca Matteo ITA 1603 3 0.00 1.31 -1.31 1527.001520 1998 M 874760 130636

33 3N La Rana Fabio ITA 1534 4 0.00 1.52 -1.52 1527.431566 1981 M 896845 115375

3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 7 4.50 4.47 0.03 1669.001771 1972 M 817813 100954

4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 7 3.50 4.45 -0.95 1673.571674 1952 M 882283 146122

34 3N Morganti Massimo ITA 1503 3 0.50 0.93 -0.43 1548.401264 1972 M 2804021 156948

12 1N Orazi Carlo ITA 1746 7 3.50 4.57 -1.07 1627.141628 1966 M 830771 107274

16 2N Palozza Christian ITA 1713 7 6.00 3.62 2.38 1693.712003 2001 M 895580 148636

29 2N Pannella Antonello ITA 1577 6 3.00 1.93 1.07 1713.831714 1965 M 876305 143058

9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 7 5.50 3.83 1.67 1725.141956 1996 M 876313 143065

31 3N Pannella Luigi ITA 1547 7 4.50 2.58 1.92 1648.861751 1998 M 877603 143066

13 2N Pardo Paolo ITA 1746 7 3.50 4.29 -0.79 1658.001658 1957 M 864641 135026

35 3N Piatto Maurizio ITA 1475 4 3.00 0.87 2.13 1722.201832 1968 M 880078 126930

37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 7 3.00 2.43 0.57 1548.291499 1993 M 2821104 162196

20 2N Simei Paolo ITA 1683 5 3.00 2.03 0.97 1706.291867 1967 M 2809562 161913

15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 5 1.50 2.60 -1.1 1633.711692 1957 M 821888 117823

18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 6 2.50 3.64 -1.14 1610.141619 1946 M 817368 104518
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Catalano Andrea ITA 1389 1 1.00 2.10 0.4 12 1552.141312 1997 M 157643

38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 2 0.00 1.90 -0.9 -27 1569.831225 2001 M 158564

32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 3 2.00 3.30 -0.3 -9 1558.571430 1963 M 107270

41 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 1.00 1.50 0 0 1613.711284 2005 M 158180

1 1N Petrucci Mario ITA 1798 0 0.00 4.70 -0.7 -21 1561.831437 1938 M 122654

36 NC Scala Simone ITA 1440 0 0.00 2.30 -1.3 -39 1527.331127 1997 M 164872

43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 1 0.00 1.20 -0.2 -6 1604.501228 1999 M 158571
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Petrucci Mario ITA 1798   |  22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 Â½ - Â½

2 23 2N Festa Simone ITA 1612   |  2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 0 - 1

3 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776   |  24 2N Bassini Massimo ITA 1604 1 - 0

4 25 2N La Greca Matteo ITA 1603   |  4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 0 - 1

5 27 3N De Angelis Nico ITA 1589   |  6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 0 - 1

6 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760   |  28 2N Fiore Danilo ITA 1586 Â½ - Â½

7 29 2N Pannella Antonello ITA 1577   |  8 2N Giancola Andrea ITA 1760 Â½ - Â½

8 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760   |  30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 1 - 0

9 31 3N Pannella Luigi ITA 1547   |  10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 0 - 1

10 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748   |  32 2N Iannamorelli Pierfederico ITA 1541 1 - 0

11 33 3N La Rana Fabio ITA 1534   |  12 1N Orazi Carlo ITA 1746 0 - 1

12 13 2N Pardo Paolo ITA 1746   |  34 3N Morganti Massimo ITA 1503 Â½ - Â½

13 35 3N Piatto Maurizio ITA 1475   |  14 2N Alati Alberto ITA 1745 1 - 0

14 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744   |  36 NC Scala Simone ITA 1440 1 - 0

15 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427   |  16 2N Palozza Christian ITA 1713 0 - 1

16 17 2N Colantonio Marco ITA 1711   |  38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 1 - 0

17 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407   |  18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 0 - 1

18 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685   |  40 NC Catalano Andrea ITA 1389 1 - 0

19 41 NC Palozza Flavio ITA 1389   |  20 2N Simei Paolo ITA 1683 0 - 1

20 21 2N Galasso Umberto ITA 1668   |  42 NC Alessio Anna ITA 1364 1 - 0

21 5 2N Calzolari Marco ITA 1774   |  0 - F

22 26 2N Caputo Andrea ITA 1594   |  1 - F

23 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N D'Errico Francesco 1 ITA 1778   |  17 2N Colantonio Marco 1 ITA 1711 1 - 0

2 16 2N Palozza Christian 1 ITA 1713   |  3 1N Lattanzi Domenico 1 ITA 1776 1 - 0

3 4 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1776   |  19 1N Gabriello Edmondo 1 ITA 1685 1 - 0

4 6 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1772   |  21 2N Galasso Umberto 1 ITA 1668 1 - 0

5 18 1N Vargiu Antonio 1 ITA 1710   |  9 2N Pannella Leopoldo 1 ITA 1760 0 - 1

6 10 2N Casavecchia Alberto 1 ITA 1755   |  26 2N Caputo Andrea 1 ITA 1594 1 - 0

7 20 2N Simei Paolo 1 ITA 1683   |  11 1N Brozzi Silvio 1 ITA 1748 Â½ - Â½

8 12 1N Orazi Carlo 1 ITA 1746   |  35 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1475 1 - 0

9 43 NC Veltri Leonardo 1 ITA 1353   |  15 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1744 0 - 1

10 28 2N Fiore Danilo 0.5 ITA 1586   |  1 1N Petrucci Mario 0.5 ITA 1798 0 - 1

11 22 2N Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1626   |  7 1N De Lisa Carmine 0.5 ITA 1760 0 - 1

12 8 2N Giancola Andrea 0.5 ITA 1760   |  13 2N Pardo Paolo 0.5 ITA 1746 1 - 0

13 34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 1503   |  29 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1577 0 - 1

14 14 2N Alati Alberto 0 ITA 1745   |  33 3N La Rana Fabio 0 ITA 1534 1 - 0

15 36 NC Scala Simone 0 ITA 1440   |  23 2N Festa Simone 0 ITA 1612 0 - 1

16 24 2N Bassini Massimo 0 ITA 1604   |  37 NC Romagnoli Luca 0 ITA 1427 1 - 0

17 38 NC Fabbri Morgana 0 ITA 1422   |  25 2N La Greca Matteo 0 ITA 1603 0 - 1

18 40 NC Catalano Andrea 0 ITA 1389   |  27 3N De Angelis Nico 0 ITA 1589 0 - 1

19 30 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1553   |  39 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1407 1 - 0

20 42 NC Alessio Anna 0 ITA 1364   |  31 3N Pannella Luigi 0 ITA 1547 0 - 1

21 32 2N Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1541   |  41 NC Palozza Flavio 0 ITA 1389 0 - 1

22 5 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1744   |  2 1N D'Errico Francesco 2 ITA 1778 Â½ - Â½

2 9 2N Pannella Leopoldo 2 ITA 1760   |  4 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1776 Â½ - Â½

3 12 1N Orazi Carlo 2 ITA 1746   |  6 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1772 0 - 1

4 16 2N Palozza Christian 2 ITA 1713   |  10 2N Casavecchia Alberto 2 ITA 1755 Â½ - Â½

5 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 1798   |  20 2N Simei Paolo 1.5 ITA 1683 0 - 1

6 7 1N De Lisa Carmine 1.5 ITA 1760   |  8 2N Giancola Andrea 1.5 ITA 1760 1 - 0

7 11 1N Brozzi Silvio 1.5 ITA 1748   |  29 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

8 3 1N Lattanzi Domenico 1 ITA 1776   |  30 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1553 Â½ - Â½

9 25 2N La Greca Matteo 1 ITA 1603   |  14 2N Alati Alberto 1 ITA 1745 0 - 1

10 17 2N Colantonio Marco 1 ITA 1711   |  43 NC Veltri Leonardo 1 ITA 1353 1 - 0

11 26 2N Caputo Andrea 1 ITA 1594   |  18 1N Vargiu Antonio 1 ITA 1710 0 - 1

12 19 1N Gabriello Edmondo 1 ITA 1685   |  24 2N Bassini Massimo 1 ITA 1604 0 - 1

13 21 2N Galasso Umberto 1 ITA 1668   |  31 3N Pannella Luigi 1 ITA 1547 Â½ - Â½

14 23 2N Festa Simone 1 ITA 1612   |  35 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1475 0 - 1

15 27 3N De Angelis Nico 1 ITA 1589   |  41 NC Palozza Flavio 1 ITA 1389 Â½ - Â½

16 13 2N Pardo Paolo 0.5 ITA 1746   |  28 2N Fiore Danilo 0.5 ITA 1586 1 - 0

17 22 2N Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1626   |  34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 1503 1 - 0

18 32 2N Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1541   |  38 NC Fabbri Morgana 0 ITA 1422 1 - 0

19 33 3N La Rana Fabio 0 ITA 1534   |  40 NC Catalano Andrea 0 ITA 1389 1 - 0

20 39 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1407   |  36 NC Scala Simone 0 ITA 1440 1 - 0

21 37 NC Romagnoli Luca 0 ITA 1427   |  42 NC Alessio Anna 0 ITA 1364 1 - 0

22 5 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1772   |  7 1N De Lisa Carmine 2.5 ITA 1760 0 - 1

2 4 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1776   |  15 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1744 0 - 1

3 10 2N Casavecchia Alberto 2.5 ITA 1755   |  9 2N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1760 1 - 0

4 20 2N Simei Paolo 2.5 ITA 1683   |  16 2N Palozza Christian 2.5 ITA 1713 0 - 1

5 18 1N Vargiu Antonio 2 ITA 1710   |  11 1N Brozzi Silvio 2 ITA 1748 0 - 1

6 24 2N Bassini Massimo 2 ITA 1604   |  12 1N Orazi Carlo 2 ITA 1746 1 - 0

7 14 2N Alati Alberto 2 ITA 1745   |  17 2N Colantonio Marco 2 ITA 1711 0 - 1

8 31 3N Pannella Luigi 1.5 ITA 1547   |  3 1N Lattanzi Domenico 1.5 ITA 1776 0 - 1

9 8 2N Giancola Andrea 1.5 ITA 1760   |  27 3N De Angelis Nico 1.5 ITA 1589 1 - 0

10 30 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1553   |  13 2N Pardo Paolo 1.5 ITA 1746 0 - 1

11 41 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1389   |  22 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1626 0 - 1

12 19 1N Gabriello Edmondo 1 ITA 1685   |  32 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1541 Â½ - Â½

13 23 2N Festa Simone 1 ITA 1612   |  33 3N La Rana Fabio 1 ITA 1534 1 - 0

14 25 2N La Greca Matteo 1 ITA 1603   |  37 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1427 0 - 1

15 43 NC Veltri Leonardo 1 ITA 1353   |  26 2N Caputo Andrea 1 ITA 1594 0 - 1

16 28 2N Fiore Danilo 0.5 ITA 1586   |  39 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1407 0 - 1

17 36 NC Scala Simone 0 ITA 1440   |  34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 1503 1 - 0

18 40 NC Catalano Andrea 0 ITA 1389   |  38 NC Fabbri Morgana 0 ITA 1422 1 - 0

19 2 1N D'Errico Francesco 2.5 ITA 1778   |  0 - F

20 29 2N Pannella Antonello 2 ITA 1577   |  1 - F

21 35 3N Piatto Maurizio 2 ITA 1475   |  0 - F

22 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 1798   |  0 - F

23 21 2N Galasso Umberto 1.5 ITA 1668   |  0 - F

24 5 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  0 - F

25 42 NC Alessio Anna 0 ITA 1364   |  1 - F
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N De Lisa Carmine 3.5 ITA 1760   |  10 2N Casavecchia Alberto 3.5 ITA 1755 1 - 0

2 15 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1744   |  16 2N Palozza Christian 3.5 ITA 1713 0 - 1

3 29 2N Pannella Antonello 3 ITA 1577   |  6 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1772 1 - 0

4 11 1N Brozzi Silvio 3 ITA 1748   |  24 2N Bassini Massimo 3 ITA 1604 1 - 0

5 17 2N Colantonio Marco 3 ITA 1711   |  4 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1776 1 - 0

6 2 1N D'Errico Francesco 2.5 ITA 1778   |  20 2N Simei Paolo 2.5 ITA 1683 Â½ - Â½

7 3 1N Lattanzi Domenico 2.5 ITA 1776   |  8 2N Giancola Andrea 2.5 ITA 1760 1 - 0

8 9 2N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1760   |  13 2N Pardo Paolo 2.5 ITA 1746 1 - 0

9 22 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1626   |  14 2N Alati Alberto 2 ITA 1745 0 - 1

10 12 1N Orazi Carlo 2 ITA 1746   |  23 2N Festa Simone 2 ITA 1612 1 - 0

11 35 3N Piatto Maurizio 2 ITA 1475   |  18 1N Vargiu Antonio 2 ITA 1710 1 - 0

12 26 2N Caputo Andrea 2 ITA 1594   |  37 NC Romagnoli Luca 2 ITA 1427 1 - 0

13 39 NC Di Martino Eugenio 2 ITA 1407   |  1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 1798 0 - 1

14 30 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1553   |  19 1N Gabriello Edmondo 1.5 ITA 1685 0 - 1

15 41 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1389   |  21 2N Galasso Umberto 1.5 ITA 1668 0 - 1

16 27 3N De Angelis Nico 1.5 ITA 1589   |  31 3N Pannella Luigi 1.5 ITA 1547 0 - 1

17 32 2N Iannamorelli Pierfederico1.5 ITA 1541   |  25 2N La Greca Matteo 1 ITA 1603 Â½ - Â½

18 33 3N La Rana Fabio 1 ITA 1534   |  36 NC Scala Simone 1 ITA 1440 1 - 0

19 42 NC Alessio Anna 1 ITA 1364   |  40 NC Catalano Andrea 1 ITA 1389 Â½ - Â½

20 34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 1503   |  43 NC Veltri Leonardo 1 ITA 1353 0 - 1

21 38 NC Fabbri Morgana 0 ITA 1422   |  28 2N Fiore Danilo 0.5 ITA 1586 0 - 1

22 5 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Palozza Christian 4.5 ITA 1713   |  7 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA 1760 1 - 0

2 17 2N Colantonio Marco 4 ITA 1711   |  11 1N Brozzi Silvio 4 ITA 1748 1 - 0

3 10 2N Casavecchia Alberto 3.5 ITA 1755   |  29 2N Pannella Antonello 4 ITA 1577 1 - 0

4 9 2N Pannella Leopoldo 3.5 ITA 1760   |  3 1N Lattanzi Domenico 3.5 ITA 1776 1 - 0

5 6 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1772   |  15 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1744 1 - 0

6 24 2N Bassini Massimo 3 ITA 1604   |  2 1N D'Errico Francesco 3 ITA 1778 Â½ - Â½

7 20 2N Simei Paolo 3 ITA 1683   |  12 1N Orazi Carlo 3 ITA 1746 1 - 0

8 14 2N Alati Alberto 3 ITA 1745   |  26 2N Caputo Andrea 3 ITA 1594 1 - 0

9 1 1N Petrucci Mario 2.5 ITA 1798   |  35 3N Piatto Maurizio 3 ITA 1475 Â½ - Â½

10 4 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1776   |  22 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1626 0 - 1

11 8 2N Giancola Andrea 2.5 ITA 1760   |  19 1N Gabriello Edmondo 2.5 ITA 1685 0 - 1

12 13 2N Pardo Paolo 2.5 ITA 1746   |  21 2N Galasso Umberto 2.5 ITA 1668 1 - 0

13 31 3N Pannella Luigi 2.5 ITA 1547   |  23 2N Festa Simone 2 ITA 1612 1 - 0

14 18 1N Vargiu Antonio 2 ITA 1710   |  32 2N Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1541 1 - 0

15 43 NC Veltri Leonardo 2 ITA 1353   |  33 3N La Rana Fabio 2 ITA 1534 0 - 1

16 37 NC Romagnoli Luca 2 ITA 1427   |  39 NC Di Martino Eugenio 2 ITA 1407 0 - 1

17 40 NC Catalano Andrea 1.5 ITA 1389   |  25 2N La Greca Matteo 1.5 ITA 1603 1 - 0

18 27 3N De Angelis Nico 1.5 ITA 1589   |  30 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1553 0 - 1

19 28 2N Fiore Danilo 1.5 ITA 1586   |  41 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1389 1 - 0

20 36 NC Scala Simone 1 ITA 1440   |  42 NC Alessio Anna 1.5 ITA 1364 0 - 1

21 34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 1503   |  0 - F

22 5 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  0 - F

23 38 NC Fabbri Morgana 0 ITA 1422   |  1 - F
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Palozza Christian 5.5 ITA 1713   |  17 2N Colantonio Marco 5 ITA 1711 Â½ - Â½

2 7 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA 1760   |  9 2N Pannella Leopoldo 4.5 ITA 1760 0 - 1

3 11 1N Brozzi Silvio 4 ITA 1748   |  10 2N Casavecchia Alberto 4.5 ITA 1755 1 - 0

4 20 2N Simei Paolo 4 ITA 1683   |  6 1N Doromeychuk Anton 4 ITA 1772 1 - 0

5 29 2N Pannella Antonello 4 ITA 1577   |  14 2N Alati Alberto 4 ITA 1745 0 - 1

6 2 1N D'Errico Francesco 3.5 ITA 1778   |  31 3N Pannella Luigi 3.5 ITA 1547 0 - 1

7 3 1N Lattanzi Domenico 3.5 ITA 1776   |  13 2N Pardo Paolo 3.5 ITA 1746 1 - 0

8 15 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1744   |  24 2N Bassini Massimo 3.5 ITA 1604 0 - 1

9 19 1N Gabriello Edmondo 3.5 ITA 1685   |  22 2N Buonanno Raffaele 3.5 ITA 1626 Â½ - Â½

10 26 2N Caputo Andrea 3 ITA 1594   |  1 1N Petrucci Mario 3 ITA 1798 0 - 1

11 12 1N Orazi Carlo 3 ITA 1746   |  18 1N Vargiu Antonio 3 ITA 1710 Â½ - Â½

12 33 3N La Rana Fabio 3 ITA 1534   |  39 NC Di Martino Eugenio 3 ITA 1407 0 - 1

13 4 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1776   |  28 2N Fiore Danilo 2.5 ITA 1586 1 - 0

14 42 NC Alessio Anna 2.5 ITA 1364   |  8 2N Giancola Andrea 2.5 ITA 1760 0 - 1

15 21 2N Galasso Umberto 2.5 ITA 1668   |  40 NC Catalano Andrea 2.5 ITA 1389 1 - 0

16 30 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 1553   |  37 NC Romagnoli Luca 2 ITA 1427 0 - 1

17 32 2N Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1541   |  43 NC Veltri Leonardo 2 ITA 1353 1 - 0

18 25 2N La Greca Matteo 1.5 ITA 1603   |  41 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1389 1 - 0

19 38 NC Fabbri Morgana 1 ITA 1422   |  27 3N De Angelis Nico 1.5 ITA 1589 1 - 0

20 35 3N Piatto Maurizio 3.5 ITA 1475   |  0 - F

21 23 2N Festa Simone 2 ITA 1612   |  0 - F

22 36 NC Scala Simone 1 ITA 1440   |  1 - F

23 34 3N Morganti Massimo 0.5 ITA 1503   |  0 - F

24 5 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

1 Petrucci Mario
1N ITA Elo Italia: 1798 Variaz: -21 Perf: 1437 Media: 1561.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 212 0.77 1 1 1

3 B 20 2N Simei Paolo ITA 1683 115 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 391 0.91 1 2 2

6 B 35 3N Piatto Maurizio ITA 1475 323 0.87 Â½ 2 2

7 N 26 2N Caputo Andrea ITA 1594 204 0.76 1 3 3

4.7 3 3

2 D'Errico Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1708 Media: 1650.17 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Festa Simone ITA 1612 166 0.72 1 1 1

2 B 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 67 0.59 1 2 2

3 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 34 0.55 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 20 2N Simei Paolo ITA 1683 95 0.63 Â½ 2 2

6 N 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 174 0.73 Â½ 2 2

7 B 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 231 0.79 0 2 2

4.01 2 2

3 Lattanzi Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1771 Media: 1669.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 172 0.73 1 1 1

2 N 16 2N Palozza Christian ITA 1713 63 0.59 0 1 1

3 B 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 223 0.78 Â½ 1 1

4 N 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 229 0.79 1 2 2

5 B 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 16 0.52 1 3 3

6 N 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 16 0.52 0 3 3

7 B 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 30 0.54 1 4 4

4.47 4 4

4 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1674 Media: 1673.57 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 173 0.73 1 1 1

2 B 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 91 0.62 1 2 2

3 N 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 16 0.52 Â½ 2 2

4 B 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 32 0.54 0 2 2

5 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 65 0.59 0 2 2

6 B 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 150 0.7 0 2 2

7 B 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 190 0.75 1 3 3

4.45 3 3
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5 Calzolari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1731 Media: 1681.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 183 0.74 1 1 1

2 B 21 2N Galasso Umberto ITA 1668 104 0.64 1 2 2

3 N 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 26 0.54 1 3 3

4 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 12 0.52 0 3 3

5 N 29 2N Pannella Antonello ITA 1577 195 0.75 0 3 3

6 B 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 28 0.54 1 4 4

7 N 20 2N Simei Paolo ITA 1683 89 0.62 0 4 4

4.35 4 4

7 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1813 Media: 1710.29 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 174 0.73 Â½ 0 0

2 N 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 134 0.68 1 1 1

3 B 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 0 0.5 1 2 2

4 N 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -12 0.48 1 3 3

5 B 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 5 0.51 1 4 4

6 N 16 2N Palozza Christian ITA 1713 47 0.57 0 4 4

7 B 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 0 0.5 0 4 4

3.97 4 4

8 Giancola Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1643 Media: 1642.43 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Pannella Antonello ITA 1577 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 14 0.52 1 1 1

3 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 0 0.5 0 1 1

4 B 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 171 0.73 1 2 2

5 N 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -16 0.48 0 2 2

6 B 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 75 0.6 0 2 2

7 N 42 NC Alessio Anna ITA 1364 396 0.92 1 3 3

4.49 3 3
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9 Pannella Leopoldo
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1956 Media: 1725.14 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 207 0.77 1 1 1

2 N 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 50 0.57 1 2 2

3 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -16 0.48 Â½ 2 2

4 N 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 5 0.51 0 2 2

5 B 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 14 0.52 1 3 3

6 B 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -16 0.48 1 4 4

7 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 0 0.5 1 5 5

3.83 5 5

10 Casavecchia Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1774 Media: 1671.29 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 208 0.77 1 1 1

2 B 26 2N Caputo Andrea ITA 1594 161 0.71 1 2 2

3 N 16 2N Palozza Christian ITA 1713 42 0.56 Â½ 2 2

4 B 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 -5 0.49 1 3 3

5 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 -5 0.49 0 3 3

6 B 29 2N Pannella Antonello ITA 1577 178 0.73 1 4 4

7 N 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 7 0.51 0 4 4

4.26 4 4

11 Brozzi Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1821 Media: 1654.43 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 1 0 1

2 N 20 2N Simei Paolo ITA 1683 65 0.59 Â½ 0 1

3 B 29 2N Pannella Antonello ITA 1577 171 0.73 Â½ 0 1

4 N 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 38 0.55 1 1 2

5 B 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 144 0.69 1 2 3

6 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 37 0.55 0 2 3

7 B 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 -7 0.49 1 3 4

3.6 3 4

12 Orazi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1628 Media: 1627.14 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 212 0.77 1 1 1

2 B 35 3N Piatto Maurizio ITA 1475 271 0.83 1 2 2

3 B 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -26 0.46 0 2 2

4 N 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 142 0.69 0 2 2

5 B 23 2N Festa Simone ITA 1612 134 0.68 1 3 3

6 N 20 2N Simei Paolo ITA 1683 63 0.59 0 3 3

7 B 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 36 0.55 Â½ 3 3

4.57 3 3
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13 Pardo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1658 Media: 1658.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Morganti Massimo ITA 1503 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 -14 0.48 0 0 0

3 B 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 160 0.71 1 1 1

4 N 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 193 0.75 1 2 2

5 N 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 -14 0.48 0 2 2

6 B 21 2N Galasso Umberto ITA 1668 78 0.61 1 3 3

7 N 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -30 0.46 0 3 3

4.29 3 3

14 Alati Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1747 Media: 1588.57 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Piatto Maurizio ITA 1475 270 0.83 0 0 0

2 B 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 211 0.77 1 1 1

3 N 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 142 0.69 1 2 2

4 B 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 34 0.55 0 2 2

5 N 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 119 0.66 1 3 3

6 B 26 2N Caputo Andrea ITA 1594 151 0.7 1 4 4

7 N 29 2N Pannella Antonello ITA 1577 168 0.72 1 5 5

4.92 5 5

15 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1692 Media: 1633.71 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Scala Simone ITA 1440 1 0 1

2 N 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 1 0 2

3 B 2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 -34 0.45 Â½ 0 2

4 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -32 0.46 1 1 3

5 B 16 2N Palozza Christian ITA 1713 31 0.54 0 1 3

6 N 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -28 0.46 0 1 3

7 B 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 140 0.69 0 1 3

2.6 1 3

16 Palozza Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 2003 Media: 1693.71 W-We: 2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 286 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -63 0.41 1 2 2

3 B 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 -42 0.44 Â½ 2 2

4 N 20 2N Simei Paolo ITA 1683 30 0.54 1 3 3

5 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 -31 0.46 1 4 4

6 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 -47 0.43 1 5 5

7 B 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 2 0.5 Â½ 5 5

3.62 5 5
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17 Colantonio Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1939 Media: 1647.86 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 1 0 1

2 N 2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 -67 0.41 0 0 1

3 B 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 1 0 2

4 N 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -34 0.45 1 1 3

5 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -65 0.41 1 2 4

6 B 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 -37 0.45 1 3 5

7 N 16 2N Palozza Christian ITA 1713 -2 0.5 Â½ 3 5

2.22 3 5

18 Vargiu Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1619 Media: 1610.14 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 303 0.86 1 1 1

2 B 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 -50 0.43 0 1 1

3 N 26 2N Caputo Andrea ITA 1594 116 0.66 1 2 2

4 B 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 -38 0.45 0 2 2

5 N 35 3N Piatto Maurizio ITA 1475 235 0.79 0 2 2

6 B 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 1 2 3

7 N 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 -36 0.45 Â½ 2 3

3.64 2 3

19 Gabriello Edmondo
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1696 Media: 1607.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 1 0 1

2 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -91 0.38 0 0 1

3 B 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 81 0.61 0 0 1

4 B 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 Â½ 0 1

5 N 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 132 0.68 1 1 2

6 N 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 -75 0.4 1 2 3

7 B 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 59 0.58 Â½ 2 3

2.65 2 3

20 Simei Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1867 Media: 1706.29 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0 1

2 B 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 -65 0.41 Â½ 0 1

3 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1798 1 0 2

4 B 16 2N Palozza Christian ITA 1713 -30 0.46 0 0 2

5 N 2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 -95 0.37 Â½ 0 2

6 B 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 -63 0.41 1 1 3

7 B 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -89 0.38 1 2 4

2.03 2 4
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21 Galasso Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1662 Media: 1534.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Alessio Anna ITA 1364 304 0.86 1 1 1

2 N 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -104 0.36 0 1 1

3 B 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 121 0.66 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 1 2

6 N 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 -78 0.39 0 1 2

7 B 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 1 1 3

2.27 1 3

22 Buonanno Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1717 Media: 1665.14 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1798 Â½ 0 0

2 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 -134 0.32 0 0 0

3 B 34 3N Morganti Massimo ITA 1503 123 0.67 1 1 1

4 N 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 1 2

5 B 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -119 0.34 0 1 2

6 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -150 0.3 1 2 3

7 N 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 -59 0.42 Â½ 2 3

2.05 2 3

23 Festa Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1489 Media: 1586.67 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 -166 0.28 0 0 0

2 N 36 NC Scala Simone ITA 1440 1 0 1

3 B 35 3N Piatto Maurizio ITA 1475 137 0.68 0 0 1

4 B 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 78 0.61 1 1 2

5 N 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 -134 0.32 0 1 2

6 N 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 65 0.59 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.48 1 2

24 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1803 Media: 1700.57 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -172 0.27 0 0 0

2 B 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 177 0.73 1 1 1

3 N 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 -81 0.39 1 2 2

4 B 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 -142 0.31 1 3 3

5 N 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 -144 0.31 0 3 3

6 B 2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 -174 0.27 Â½ 3 3

7 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 -140 0.31 1 4 4

2.59 4 4
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25 La Greca Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1520 Media: 1527.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -173 0.27 0 0 0

2 N 38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 1 0 1

3 B 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -142 0.31 0 0 1

4 B 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 176 0.73 0 0 1

5 N 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 Â½ 0 1

6 N 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 0 0 1

7 B 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0 2

1.31 0 2

26 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1515 Media: 1631.33 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 -161 0.29 0 0 1

3 B 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 -116 0.34 0 0 1

4 N 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 1 0 2

5 B 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 167 0.72 1 1 3

6 N 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -151 0.3 0 1 3

7 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1798 0 1 3

1.65 1 3

27 De Angelis Nico
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1404 Media: 1547.43 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -183 0.26 0 0 0

2 N 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 1 0 1

3 B 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 Â½ 0 1

4 N 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 -171 0.27 0 0 1

5 B 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 42 0.56 0 0 1

6 B 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 36 0.55 0 0 1

7 N 38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 0 0 1

1.64 0 1

28 Fiore Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1540 Media: 1614.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1760 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1798 0 0 0

3 N 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 -160 0.29 0 0 0

4 B 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 179 0.73 0 0 0

5 N 38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 1 0 1

6 B 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 1 0 2

7 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1776 -190 0.25 0 0 2

1.54 0 2
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29 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1714 Media: 1713.83 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 34 3N Morganti Massimo ITA 1503 74 0.6 1 1 1

3 N 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 -171 0.27 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 1N Doromeychuk Anton ITA 1772 -195 0.25 1 2 3

6 N 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 -178 0.27 0 2 3

7 B 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -168 0.28 0 2 3

1.93 2 3

30 Gerlando Onofrio
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1526 Media: 1627.14 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pannella Leopoldo ITA 1760 -207 0.23 0 0 0

2 B 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 146 0.7 1 1 1

3 N 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -223 0.22 Â½ 1 1

4 B 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 -193 0.25 0 1 1

5 B 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 -132 0.32 0 1 1

6 N 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 -36 0.45 1 2 2

7 B 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 126 0.67 0 2 2

2.84 2 2

31 Pannella Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1751 Media: 1648.86 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Casavecchia Alberto ITA 1755 -208 0.23 0 0 0

2 N 42 NC Alessio Anna ITA 1364 183 0.74 1 1 1

3 N 21 2N Galasso Umberto ITA 1668 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 3 1N Lattanzi Domenico ITA 1776 -229 0.21 0 1 1

5 N 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 -42 0.44 1 2 2

6 B 23 2N Festa Simone ITA 1612 -65 0.41 1 3 3

7 N 2 1N D'Errico Francesco ITA 1778 -231 0.21 1 4 4

2.58 4 4

32 Iannamorelli Pierfederico
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -9 Perf: 1430 Media: 1558.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Brozzi Silvio ITA 1748 -207 0.23 0 0 0

2 B 41 NC Palozza Flavio ITA 1389 152 0.7 0 0 0

3 B 38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 119 0.66 1 1 1

4 N 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 -144 0.31 Â½ 1 1

5 B 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 -62 0.41 Â½ 1 1

6 N 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 -169 0.28 0 1 1

7 B 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 188 0.74 1 2 2

3.33 2 2

FSI - 8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA (1408020B) - Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014 - Pag. 21/25



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

33 La Rana Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1566 Media: 1527.43 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 -212 0.23 0 0 0

2 N 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -211 0.23 0 0 0

3 B 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 1 0 1

4 N 23 2N Festa Simone ITA 1612 -78 0.39 0 0 1

5 B 36 NC Scala Simone ITA 1440 1 0 2

6 N 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 1 0 3

7 B 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 127 0.67 0 0 3

1.52 0 3

34 Morganti Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1264 Media: 1548.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pardo Paolo ITA 1746 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 29 2N Pannella Antonello ITA 1577 -74 0.4 0 0 0

3 N 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 -123 0.33 0 0 0

4 N 36 NC Scala Simone ITA 1440 0 0 0

5 B 43 NC Veltri Leonardo ITA 1353 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.93 0 0

35 Piatto Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1832 Media: 1722.20 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Alati Alberto ITA 1745 -270 0.17 1 1 1

2 N 12 1N Orazi Carlo ITA 1746 -271 0.17 0 1 1

3 N 23 2N Festa Simone ITA 1612 -137 0.32 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 -235 0.21 1 3 3

6 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1798 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

0.87 3 3

36 Scala Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1127 Media: 1527.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 -304 0.14 0 0 0

2 B 23 2N Festa Simone ITA 1612 -172 0.27 0 0 0

3 N 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 B 34 3N Morganti Massimo ITA 1503 -63 0.41 1 1 1

5 N 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 -94 0.37 0 1 1

6 B 42 NC Alessio Anna ITA 1364 76 0.6 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.34 1 2

FSI - 8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA (1408020B) - Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014 - Pag. 22/25



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

8Â° FESTIVAL INT.LE SCACCHI DEI CASTELLI ROMA
(1408020B)
Rocca Priora - 13-08-2014 - 17-08-2014

37 Romagnoli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1499 Media: 1548.29 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Palozza Christian ITA 1713 -286 0.16 0 0 0

2 N 24 2N Bassini Massimo ITA 1604 -177 0.27 0 0 0

3 B 42 NC Alessio Anna ITA 1364 63 0.59 1 1 1

4 N 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 -176 0.27 1 2 2

5 N 26 2N Caputo Andrea ITA 1594 -167 0.28 0 2 2

6 B 39 NC Di Martino Eugenio ITA 1407 20 0.53 0 2 2

7 N 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 -126 0.33 1 3 3

2.43 3 3

38 Fabbri Morgana
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -27 Perf: 1225 Media: 1569.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 -289 0.16 0 0 0

2 B 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 -181 0.26 0 0 0

3 N 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 -119 0.34 0 0 0

4 N 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 33 0.55 0 0 0

5 B 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 -164 0.28 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 -167 0.28 1 1 2

1.87 1 2

39 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1623 Media: 1578.29 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Vargiu Antonio ITA 1710 -303 0.14 0 0 0

2 N 30 2N Gerlando Onofrio ITA 1553 -146 0.3 0 0 0

3 B 36 NC Scala Simone ITA 1440 1 0 1

4 N 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 -179 0.27 1 1 2

5 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1798 0 1 2

6 N 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 -20 0.47 1 2 3

7 N 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 -127 0.33 1 3 4

1.51 3 4

40 Catalano Andrea
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 12 Perf: 1312 Media: 1552.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Gabriello Edmondo ITA 1685 -296 0.15 0 0 0

2 B 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 -200 0.24 0 0 0

3 N 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 -145 0.31 0 0 0

4 B 38 NC Fabbri Morgana ITA 1422 -33 0.45 1 1 1

5 N 42 NC Alessio Anna ITA 1364 25 0.53 Â½ 1 1

6 B 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 -214 0.23 1 2 2

7 N 21 2N Galasso Umberto ITA 1668 -279 0.16 0 2 2

2.07 2 2
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41 Palozza Flavio
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1284 Media: 1613.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Simei Paolo ITA 1683 -294 0.15 0 0 0

2 N 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 -152 0.3 1 1 1

3 N 27 3N De Angelis Nico ITA 1589 -200 0.24 Â½ 1 1

4 B 22 2N Buonanno Raffaele ITA 1626 -237 0.2 0 1 1

5 B 21 2N Galasso Umberto ITA 1668 -279 0.16 0 1 1

6 N 28 2N Fiore Danilo ITA 1586 -197 0.25 0 1 1

7 N 25 2N La Greca Matteo ITA 1603 -214 0.23 0 1 1

1.53 1 1

42 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1408 Media: 1538.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Galasso Umberto ITA 1668 -304 0.14 0 0 0

2 B 31 3N Pannella Luigi ITA 1547 -183 0.26 0 0 0

3 N 37 NC Romagnoli Luca ITA 1427 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 40 NC Catalano Andrea ITA 1389 Â½ 0 1

6 N 36 NC Scala Simone ITA 1440 1 0 2

7 B 8 2N Giancola Andrea ITA 1760 -396 0.08 0 0 2

0.89 0 2

43 Veltri Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -6 Perf: 1228 Media: 1604.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 1N Urzi' Silvio ITA 1744 -391 0.09 0 0 1

3 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1711 -358 0.1 0 0 1

4 B 26 2N Caputo Andrea ITA 1594 -241 0.2 0 0 1

5 N 34 3N Morganti Massimo ITA 1503 -150 0.3 1 1 2

6 B 33 3N La Rana Fabio ITA 1534 -181 0.26 0 1 2

7 N 32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1541 -188 0.26 0 1 2

1.21 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Petrucci Mario ITA 6 4.0 1561 1601 1798 1938 M 122654

32 2N Iannamorelli PierfedericoITA 4 1.0 1686 1493 1541 1963 M 107270

36 NC Scala Simone ITA 6 1.0 1527 1254 1440 1997 M 164872

38 NC Fabbri Morgana ITA 4 1.0 1622 1429 1422 2001 M 158564

40 NC Catalano Andrea ITA 6 1.5 1573 1380 1389 1997 M 157643

41 NC Palozza Flavio ITA 6 0.5 1625 1224 1389 2005 M 158180

43 NC Veltri Leonardo ITA 5 1.0 1617 1377 1353 1999 M 158571
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